

Tir Na Nóg ApS

Frederiksgade 40, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 74 82 95

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020.

Andreas Madariaga Ruigrok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tir Na Nóg ApS Frederiksgade 40 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 74 82 95
	Stiftet: 19. maj 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Andreas Madariaga Ruigrok, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Ruigrok ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.383 t.kr. mod 7.367 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod 868 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende men dog som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	6.383.141	7.366.503
1 Personaleomkostninger	-4.705.696	-4.594.689
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.625.778	-1.538.599
Driftsresultat	51.667	1.233.215
2 Andre finansielle indtægter	2.780	150
3 Øvrige finansielle omkostninger	-158.367	-120.448
Resultat før skat	-103.920	1.112.917
4 Skat af årets resultat	13.141	-244.839
Årets resultat	-90.779	868.078
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	760.078
Disponeret fra overført resultat	-201.379	0
Disponeret i alt	-90.779	868.078

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.332.691	1.640.829
Indretning af lejede lokaler	3.200.011	3.346.188
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.532.702</u>	<u>4.987.017</u>
Deposita	990.633	814.154
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>990.633</u>	<u>814.154</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.523.335</u>	<u>5.801.171</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	463.237	430.802
Varebeholdninger i alt	<u>463.237</u>	<u>430.802</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.314	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	246.013	1.971
Udsudte skatteaktiver	356.623	231.894
Andre tilgodehavender	225.313	284.672
Periodeafgrænsningsposter	71.799	88.382
Tilgodehavender i alt	<u>970.062</u>	<u>606.919</u>
Likvide beholdninger	1.058.259	59.700
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.491.558</u>	<u>1.097.421</u>
Aktiver i alt	<u>8.014.893</u>	<u>6.898.592</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	2.393.557	2.594.935
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>2.629.157</u>	<u>2.827.935</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>342.034</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>342.034</u>
	Gæld til pengeinstitutter	20.384	689.118
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	822.476	479.499
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.083.323	2.089.338
	Selskabsskat	101.860	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.728	94.314
	Anden gæld	<u>1.347.965</u>	<u>376.354</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.385.736</u>	<u>3.728.623</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.385.736</u>	<u>4.070.657</u>
	Passiver i alt	<u>8.014.893</u>	<u>6.898.592</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.993.659	4.130.596
Pensioner	630.973	379.118
Andre omkostninger til social sikring	78.722	84.975
Personalemkostninger i øvrigt	2.342	0
	<u>4.705.696</u>	<u>4.594.689</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	0	129
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	2.780	21
	<u>2.780</u>	<u>150</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	148.722	114.127
Andre finansielle omkostninger	9.645	6.321
	<u>158.367</u>	<u>120.448</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	101.860	342.034
Årets regulering af udskudt skat	-124.729	-97.195
Andre skatter (sambeskatningsbidrag)	9.728	0
	<u>-13.141</u>	<u>244.839</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	4.183.830	4.140.871
Tilgang i årets løb	<u>367.265</u>	<u>42.959</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>4.551.095</u>	<u>4.183.830</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-2.543.001	-1.855.397
Årets afskrivninger	<u>-675.403</u>	<u>-687.604</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-3.218.404</u>	<u>-2.543.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.332.691</u>	<u>1.640.829</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2019	7.391.538	7.105.182
Tilgang i årets løb	<u>804.197</u>	<u>286.356</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>8.195.735</u>	<u>7.391.538</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-4.045.350	-3.194.355
Årets afskrivninger	<u>-950.375</u>	<u>-850.995</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-4.995.725</u>	<u>-4.045.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>3.200.010</u>	<u>3.346.188</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	2.594.936	1.834.857
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-201.379</u>	<u>760.078</u>
	<u>2.393.557</u>	<u>2.594.935</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesperioder på henholdsvis 6 måneder og 3 måneder, svarende til en forpligtelse på i alt 860 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ruigrok ApS, CVR-nr. 29531676 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
